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1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja Tarja Hyvönen avasi kokouksen. Hyväksyttiin kokouksen asialista. 
 

2. Henkilöstötyöryhmän asettaminen 
 

Päätettiin asettaa yhteispalvelun tehostamishankkeen henkilöstötyöryhmä asetta-
mispäätösluonnoksen mukaisesti lisättynä Kelan edustajalla, joka on lakimies 
Jukka Karhu henkilöstöosastolta. Myös verohallinto nimeää vielä jäsenen henki-
löstötyöryhmään. Asettamispäätökseen ei kirjata varajäseniä, mutta työryhmän 
kokouksiin voi osallistua sijainen varsinaisen jäsenen ollessa estynyt. 
 

3. Pilottien valinta 
 
Alustavaa ehdotusta yhteispalvelun pilotointipaikkakunniksi pidettiin kattavana ja 
se hyväksyttiin sillä varauksella, että työministeriö selvittää vielä TE-keskuksien 
kannan työhallinnon mukaan tulosta ehdotetuilla paikkakunnilla. Ehdotuksessa on 
kymmenen erilaista paikkakuntaa ja pilottikuntia on joka läänissä. Kokouksessa 
jaettiin muistio, joka sisältää logistista hajatietoa ehdotetuista yhteispalvelupilo-
teista. Näiden kymmenen paikkakunnan lisäksi ehdotettiin pilotointia muutamassa 
suuremmassa kaupungissa, kuten Helsingissä, Espoossa tai Vantaalla. Ehdotusta 
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täydennetään yhdellä tai kahdella suuren kaupungin yhteispalvelupisteellä. Pilo-
tointia voitaisiin ehdottaa esimerkiksi Helsingin Itäkeskukseen. Sisäasiainministe-
riöstä otetaan yhteys Helsingin kaupunkiin ja lähetetään ohjausryhmälle täyden-
netty ehdotus pilottipaikkakunniksi. 
 
Yhteispalvelua rakennetaan erilaisin mallein eri paikkakunnilla ja keskustelussa 
korostettiin, että yhteispalvelun tulee hyödyttää kaikkia yhteistyökumppaneita.  
 
Tehostamishankkeen onnistuneen läpiviennin edistämiseksi päätettiin kartoittaa 
hankkeessa niitä syitä, jotka ovat aiemmin johtaneet yhteispalvelusta vetäytymi-
seen. Huomiota kiinnitettiin myös kustannuskysymyksiin ja todettiin, että yhteis-
palveluun siirtyville piloteille pyritään hankkimaan rahoitusta tuottavuusohjelmal-
ta. Keskusteltiin myös kuntien välisen ja seudullisen yhteistyön lisäämisestä ja 
Suomen Kuntaliiton kehitteillä olevasta hankkeesta yhteispalvelun tukemiseksi. 
 
Ulosoton osalta yhteispalveluna hoidettavista tehtävistä päätetään sen jälkeen, kun 
HE 83/2006 on eduskunnassa käsitelty. Näillä perusteilla yhteispalveluun sovel-
tuvien palvelujen listasta poistetaan lääninhallitusten oikeushallinto-osaston il-
moittama tehtävä: hallintokantelu ulosottoviranomaisen toiminnasta, koska se oli-
si näin ilmaistuna hallintolain ja ulosoton hallinnosta annetun asetuksen vastainen. 
 
Hankkeen tiedottamisessa edetään niin, että kukin ohjausryhmän taho informoi pi-
lotointiin ehdotettuja oman hallinnonalansa toimijoita. Lisäksi hanke lähettää eh-
dotuksessa mukana olevien paikkakuntien valtion palveluja tarjoaville viranomai-
sille ja kunnan edustajille kutsun yhteiseen tilaisuuteen, jossa keskustellaan työn 
jatkosta. Kunnille toimitetaan myös Suomen Kuntaliiton ja sisäasiainministeriön 
yhteinen kirje asiasta. 
 

4. Koulutuksen ja tukimateriaalin suunnittelu 
 
Koulutustarve yhteispalvelupisteissä lisääntyy, kun niiden palveluvalikoimaa ale-
taan laajentaa poliisin, maistraatin, Kansaneläkelaitoksen, työhallinnon ja verohal-
linnon palveluilla. Ohjausryhmä kannatti työryhmän perustamista koulutussuunni-
telman ja sähköisen tukimateriaalin valmistelua varten. Työryhmään tulisi nimetä 
vankan substanssiosaamisen omaavat edustajat ohjausryhmään kuuluvista tahois-
ta. Sisäasiainministeriössä ryhdytään hahmottelemaan koulutustyöryhmän tehtä-
viä. 
 

5. Syksyn työsuunnitelma 
 

Sovittiin syksyn kokousajat seuraavasti: 
ma 18.9.06 klo 9.00 
ke 18.10.06 klo 9.00 
ma 13.11.06 klo 9.00 
ti 12.12.06 klo 9.00  
 
Toimittajatapaaminen pidetään ke 4.10.06 klo 10.00–11.30 osoitteessa Merimie-
henkatu 11. 
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6. Muut asiat 
 

Yhteispalvelulain valmisteluvaihe 
 
Sisäasiainministeriö on keskustellut lakiesityksestä oikeusministeriön kanssa. Esi-
tys on tarkoitus antaa eduskunnalle syysistuntokaudella. 

 
Nykyisten yhteispalvelupisteiden palvelujen laajentaminen 

 
Ero nykyisten ja tulevien yhteispalvelupisteiden palveluvalikoimassa on suuri, jo-
ten suunnittelutyö palvelujen saattamisesta yhteisesti sovittuun peruslaajuuteen tu-
lisi aloittaa mahdollisimman nopeasti. Palvelujen laajentamispilottien valintaa kä-
sitellään tarkemmin seuraavassa kokouksessa. 

 
Www-sivujen uudistaminen 
 
Yhteispalvelun nettisivuja uudistetaan Ritva Penttisen (ESLH) johdolla ja ne on 
tarkoitus avata syyskuun aikana. Netissä on käynnissä käyttäjäkysely sivujen ke-
hittämisestä. 
 
Sivujen kehittämissuunnitelma jaetaan kommentoitavaksi yhteispalvelun tehosta-
mishankkeen ohjausryhmälle elo-syyskuussa. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 

Kokous päättyi klo 15.30. 
 

 
Pöytäkirjan vakuudeksi 

 
 
 
Miira Lehto 


